
Monge - Chauvinière / Recteur Schmitt

La Chapelle Aulnay

Vers Recteur Schmitt / Monge - Chauvinière

Principaux arrêts L à V L à V Mer

La Chapelle Aulnay 07:04 07:07 -

La Source 07:08 07:11 -

La Chapelle-sur-Erdre 07:11 07:14 -

Léo Lagrange 07:15 07:18 12:06

La Cogne 07:18 07:21 12:09

Gesvrine 07:24 07:27 12:14

Gesvres 07:28 07:31 12:16

Recteur Schmitt 07:33 07:36 -

Monge - Chauvinière 07:40 07:43 -

Bout des Pavés 07:41 07:44 -

Renfort 
de ligne

Avec NAOLIB, 
Nantes Métropole facilite vos déplacements en réunissant 
la TAN, BICLOO, NGE PARKINGS et EFFIA PARKINGS.

Horaires valables à partir du 13 novembre 2023 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.

Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Vers La Chapelle Aulnay

Principaux arrêts Mer

Recteur Schmitt 12:40

Gesvrine 12:46

La Cogne 12:51

La Chapelle-sur-Erdre 12:56

La Chapelle Aulnay 13:03


